
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
Сельского поселения «Деревня Крисаново-Пятница» 

Барятинского района 
Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 09 февраля 2023г. д. Крисаново-Пятница № 4

О внесении изменений в положение
о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в сельском 
поселении «Деревня Крисаново-Пятница» 

утвержденное решением Сельской Думы 
сельского поселения «Деревня Крисаново-Пятница» 
от 19.12.2022 № 22

В целях приведения в соответствие с нормами федерального законодательства 
муниципальных нормативных правовых актов, Сельская дума сельского поселения 
«Деревня Крисаново-Пятница» РЕШИЛА:

1. Внести в положение о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в сельском 
поселении «Деревня Крисаново-Пятница» утвержденное решением Сельской Думы 
сельского поселения «Деревня Крисаново-Пятница» от 19.12.2022 № 22 нижеследующие 
изменения:

1.1 Статью 2 дополнить абзацем следующего содержания:
« - глава местной администрации, осуществляющий свои полномочия на основе контракта».

1.2 Статью 4 дополнить п.З следующего содержания:
« 3.Публичные слушания также могут проводиться по инициативе главы местной 
администрации, осуществляющего свои полномочия на основе контракта и в этом случаи они 
назначаются главой муниципального образования.»

1.3. Статью 10 исключить.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию 

путем размещения на официальном сайте Управы МР «Барятинский район» на страничке 
администрации сельского поселения «Деревня Крисаново-Пятница» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения 
«Деревня Крисаново-Пятн С.А. Борзяков


